МКУ Управление образования

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

детский сад №14 «Солнышко»

г. Ковдор

   П Р И К А З

от 01.02.2017 года                                                                                                              № 40
О зачислении детей

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации», «Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования", Правил приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в МБДОУ № 14 «Солнышко»,  Устава МБДОУ № 14 «Солнышко», на основании заявления родителей (законных представителей) и в целях обеспечения принципа равных возможностей в реализации права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования:

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в МБДОУ №14 «Солнышко» (здание «Мишутка»  по адресу ул. Баштыркова, д. 7а) Алину К., 27.07.2013 года рождения, с 01.02.2017 года во II младшую группу № 15,   прибыла с г. Алакуртти.

 Врио заведующей МБДОУ №14:                                                                 Т.С. Дрогожилова